
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO  

w sprawie wprowadzenia Zasad Korzystania z Zasobów Wojewódzkiego Magazynu 

Przeciwpowodziowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 165 ust. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Zasady Korzystania z Zasobów Wojewódzkiego 

Magazynu Przeciwpowodziowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Szczecinie", określające reguły działania i korzystania z Wojewódzkiego Magazynu 

Przeciwpowodziowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Szczecinie  

w przypadku potrzeby wsparcia podmiotów zewnętrznych w celu zapewnienia ochrony 

ludności i mienia przed powodzią, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego realizujących zadania w Wojewódzkim Magazynie Przeciwpowodziowym lub 

w związku z funkcjonowaniem tego magazynu do zapoznania się z zasadami korzystania z 

jego zasobów  oraz przestrzegania zawartych w nich postanowień. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Właściwy podpis  

na oryginale dokumentu 
      .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

.   .    

        (podpis Wojewody Zachodniopomorskiego) 

 


